АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2021 года                                № 32                                                 с.Колояр

	О внесении изменении в Положение об оплате труда инспектора военно-учетного столаадминистрации Колоярского муниципального образования

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях социальной поддержки работников администрации Колоярского муниципального образования, на основании статьи 30 Устава Колоярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение об оплате труда инспектора военно-учетного столаадминистрации Колоярского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Колоярского муниципального образованияот 31 октября 2018 года № 36, следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «в размере двенадцати должностных окладов» заменить словами «в размере тринадцати должностных окладов»;
1.2. дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. За счет экономии фонда оплаты труда в конце календарного года за добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей инспектору военно-учетного стола может выплачиваться премия в размере не более одного должностного оклада».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                      А.А.Никулин

2